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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01624004A

2. Data e Regjistrimit 24/04/2020
3. Emri i Subjektit VIVAHELICOPTERS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/04/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/04/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 2, Bulevardi 
Bajram Curri, Galeria E.T.C, Kati i trete 
200.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime me mjete ajrore per fluturime turistike ,sherbime 

ajrore mjekesore,operacione ajrore per shuarjen e zjarrit ne 
mjedise te ndryshme, sherbime ajrore per transport 
ngarkesash , fluturime luksi vip , fluturime per hulumtime te 
ndryshme , sherbime ajrore per fotografime dhe filmime te 
ndryshme .Transport i brendshem dhe/ose nderkombetar i 
pasagjereve, mallrave, postes me cdo lloj mjeti te transportit 
ajror te (Aeroplan,Helikopter ,etj) te realizuar si me mjete ne 
pronesi te shoqerise ashtu dhe/ose te marra me qira. Kryerjen 
e sherbimeve ajrore te tjera si Air taxi per individ apo grupe 
,per fotografime, fushata publicitare ,sperkatje apo 
dezinfektime te ndryshme higjeno-sanitare, turizem, 
fluturime te lira sportive, heliski, sherbim me mjete ajrore 
per hedhje me parashute , organizim te veprimtarive 
kombetare e nderkombetare ne fushen e fluturimeve jo-
komerciale, ndertim, venia ne shfrytezim dhe administrim te 
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fushave te fluturimit, heliport, aerodrome ne toke apo 
platforma ne pronesi apo te marra me qera. Sherbime te tjera 
ndihmese te tjera ndihmese si vend-parkim te mjeteve 
fluturuese, hangar, kryerjen e riparimeve teknike, qender 
trajnimesh per pilot privat komercial, teknik, stjuardesa, 
personel te sigurise ne aviacion etj. Dhenie konsulence per 
sherbime te transportit ajrore, mbeshtetje me logjistike dhe 
personel gadishmerie per mbarevajtjen e operacioneve ajrore 
, furnizim me karburant i mjeteve ajrore.
Kujtim Lami10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/04/2020                Deri: 20/04/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët KujtimLami
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 200.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: VIVAHELICOPTERS
E-Mail: Fly@vivahelicopters.com  
Telefon: 0692020971  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-489815-04-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0863782-7E9B-4278-8DBF-6E9F87CD480F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DF72549-B85C-4E1B-9848-B2553DC09D56
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Datë: 02/07/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


